UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/UBND ngày 09/12/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc ban hành Quy định về nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân

bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách địa phương năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2386/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc bổ sung kinh phí cho các cơ quan, đơn vị để thực hiện chính

sách cải cách tiền lương năm 2024;

Xét đề nghị của Kế toán trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024 cho các đơn vị trực

thuộc để thực hiện chính sách cải cách tiền lương năm 2024 chi tiết theo phụ lục

đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán bổ sung chi ngân sách năm 2024 được giao, các

đơn vị trực thuộc có trách nhiệm tổ chức quản lý, thực hiện đúng Luật Ngân

sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng,

Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Kế hoạch và Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị

có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- Lãnh đạo sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đoạt

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T03:36:46+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Đoạt<doatnv@dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-31T08:07:40+0700

		2024-12-31T08:07:41+0700

		2024-12-31T08:07:41+0700